

Hamonoya Invest ApS

Frederikslundsvej 33, 2840 Holte

CVR-nr. 38 28 25 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Eva Veileborg Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hamonoya Invest ApS Frederikslundsvej 33 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 28 25 73
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Eva Veileborg Hald
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Hamonoya ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod -1.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.500	-7.500
Resultat før finansielle poster	-8.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	447.259	-1.001.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.174	56.773
1 Øvrige finansielle omkostninger	-216.929	-263.693
Resultat før skat	284.004	-1.216.340
2 Skat af årets resultat	35.442	47.058
Årets resultat	319.446	-1.169.282
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	319.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.169.282
Disponeret i alt	319.446	-1.169.282

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.230.885	13.983.626
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.230.885	13.983.626
Anlægsaktiver i alt	13.230.885	13.983.626
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.170.575	3.338.207
Tilgodehavende selskabsskat	35.442	47.058
Tilgodehavender i alt	1.206.017	3.385.265
Likvide beholdninger	220	0
Omsætningsaktiver i alt	1.206.237	3.385.265
Aktiver i alt	14.437.122	17.368.891

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	70.000	70.000
5 Overkurs ved emission	9.996.528	9.996.528
6 Overført resultat	-1.795.475	-2.114.921
Egenkapital i alt	8.271.053	7.951.607
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	3.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.500.000
Kortfristet del af langfristet gæld	1.500.000	2.500.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.800.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999	5.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.660.070	1.611.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.166.069	5.917.284
Gældsforpligtelser i alt	6.166.069	9.417.284
Passiver i alt	14.437.122	17.368.891
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	216.929	263.693
	216.929	263.693
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-35.442	-47.058
	-35.442	-47.058
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	20.445.423	19.745.423
Tilgang i årets løb	0	700.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	20.445.423	20.445.423
Opskrivninger 1. januar 2019	-2.576.769	-18.850
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.391.260	942.081
Udbytte	-1.200.000	-3.500.000
Opskrivninger 31. december 2019	-1.385.509	-2.576.769
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-3.885.028	-1.941.027
Årets afskrivninger på goodwill	-1.944.001	-1.944.001
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-5.829.029	-3.885.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.230.885	13.983.626

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hamonoya Invest ApS
Hamonoya ApS, Herlev	100 %	3.193.881	2.430.260	13.230.885

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	70.000	60.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	9.996.528	9.340.000
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>656.528</u>
	<u>9.996.528</u>	<u>9.996.528</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.114.921	-945.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>319.446</u>	<u>-1.169.282</u>
	<u>-1.795.475</u>	<u>-2.114.921</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.500.000	6.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.500.000</u>	<u>-2.500.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.500 t.kr. er der pant anpartar i tilknyttede virksomhed		

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede syldige skat i sambeskatningen udgør 510 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
